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44 Variabel kombinier- 
und kürzbar

44 Silikon-Ummantelung 
schützt vor Abnutzung

Deuser Sports Physio Basic 
Pro

Für den Einsatz im Studio- und Vereins-
bereich. Kombinierbar mit Steppern. 
Aus Latex mit geschäumten Griffen. 
Fußbereich aus Silikon. L: 180 cm. 

8 

Sport-Thieme Fitness-Tube 
Vario 20 m Rolle

Individuell einstell- und bei Verschleiß 
austauschbar: Einfach Tube auf ge-
wünschte Länge abschneiden und mit den 
Fitness-Tube Griffen „Premium“ (7|) be-
festigen. L: 20 m. Lieferung ohne Griffe.

Sport-Thieme Fitness-Tube
Für das Training aller großer Muskelgrup-
pen. Für zu Hause, im Verein oder unter-
wegs. L (ohne Griffe): 1,25 m. L (inkl. 
Griffen): 1,52 m. Inkl. Griffe, Übungs-
anleitung.

44 Mit Nylon-Ummantelung
44 Längere Lebensdauer

Tubes

Sport-Thieme Premium Tube
Nylonummantelung für mehr Sicherheit. 
Kein Überdehnen. Reißfest im normalen 
Gebrauch. Perfekt für Latexallergiker - 
keine direkte Berührung mit dem Tube. 
Griffe aus PVC. L: 152 cm. 
Inkl. Übungsposter! 

TheraBand Bodytrainer 
Tubing 1,4 m mit Griffen

Leicht, handlich, platzsparend und lange 
haltbar. Für ein gelenkschonendes Ganz-
körper-Training auch in der Therapie. 
L: 1,4 m. 

Sport-Thieme Safety Tube
Besonders widerstandsfähig und reißfest. 
Mit reißfester Kordel im Inneren des 
Schlauches für noch mehr Sicherheit. Aus 
Kautschuk. L: 147 cm. 

44 Innenliegende 
Sicherheits-Kordel

TheraBand Griffe
Erweiterung für das Training mit Thera-
Band und TheraBand Tubing. Sehr leichte 
Anbringung. Schaumstoff-Polsterung. 
L (Griff): ca. 13 cm. 
11 148 4003  � Paar 9,95 
ab 12� je Paar 8,95

Farbe/Stärke
Leicht
Mittel
Stark
Extra stark
Besonders stark
Ultra stark

Artikelnummer
11 148 3244
11 148 3202
11 148 3215
11 148 3228
11 148 3231
11 148 3257

ab 10
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95
13,95

Preis
14,95
14,95
14,95
14,95
14,95
14,95

Artikelnummer
11 148 3101
11 148 3114
11 148 3127
11 148 3130
11 148 3143

–

Preis
14,95
18,95
19,95
20,95
24,95

–

Artikelnummer
11 148 8018
11 148 8021
11 148 8034
11 148 8047

–
–

Preis
12,95
13,50
13,95
14,50

–
–

Artikelnummer
11 148 8050
11 148 8063
11 148 8076
11 148 8089

–
–

Preis
99,95

104,95
109,95
114,95

–
–

Artikelnummer
11 148 8832
11 148 8845
11 148 8858
11 148 8861

–
–

Preis
40,95
44,95
47,95
49,95

–
–

Grundpreis/m
2,05
2,25
2,40
2,50

–
–

4| Sport-Thieme Fitness-Tube
Einzeln 10er Set

3| Sport-Thieme Fitness-Tube Vario2| Thera-Band Bodytrainer Tubing1| Thera-Band Tubing

Artikelnummer
–

11 149 3203
11 149 3216

–
–

Preis
–

17,95
17,95

–
–

ab 10
–

16,95
16,95

–
–

8|  Deuser Physio Basic Pro

Standard Tubes

Premium Tubes

TheraBand Tubing
Als Ergänzung zum Original TheraBand. 
Entsprechen in Farbe und Stärke ganz den 
Bändern. 100% Naturlatex. L: 7,5 m. 

Preis
17,50
18,50
19,50
20,50

–

ab 6
16,50
17,50
18,50
19,50

–

ab 10
15,50
16,50
17,50
18,50

–

Artikelnummer
11 225 0407
11 225 0410
11 225 0423
11 225 0436

–

11| Sport-Thieme Premium Tube
Einzeln 10er Set

Artikelnummer
11 237 7403
11 237 7416
11 237 7429
11 237 7432

–

Preis
14,50
14,95
15,50
15,95

–

Artikelnummer
11 237 7504
11 237 7517
11 237 7520
11 237 7533

–

Preis
114,95
119,95
124,95
129,95

–

9|  Sport-Thieme Safety Tube

je Stück im Set

Reebok Power Tube
Intensives Muskeltraining für Anfänger 
und Profis. Extra langlebig dank Umman-
telung. Aus Latex, Polypropylen und 
Thermoplastische Elastomere. L: 140 cm. 

Farbe/Stärke
Leicht
Mittel
Stark
Extra stark
Super stark

10| Reebok Power Tubes

Artikelnummer
11 276 9703
11 276 9716
11 276 9729
11 276 9732
11 276 9745

Preis
29,95
29,95
29,95
29,95
29,95

44 Mit Polypropylen-
Ummantelung

Gleich mitbestellen: Griffe 7|
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2 
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5 TheraBand Türanker
TheraBand oder TheraBand Tubing ein-
fach durch die Endschlaufen führen, fest-
ziehen, fertig. Aus Nylon mit gestanztem 
Gummi. 
11 147 9906  � Stück 6,95 
ab 10� je Stück 6,50
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44 Der 
Klassiker

15,50
ab

Sport-Thieme Fitness-Tube 
Griffe „Premium“

Mit patentiertem Verschlusssytem für fes-
ten Halt. Erspart das Wickeln um die Hän-
de. Ergonomisch und leicht zu reinigen. 
Aus Kunststoff. LxB: 15x13 cm. 
11 282 4909  � Paar 9,95 
ab 10� je Paar 7,95

7 

44 6 Zugstärken 
lieferbar

Preis-Tipp!

ab 12,95




